
KEVERMES NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

12/2020.(VI.4.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

az óvodai, iskolai és a szociális étkeztetés, valamint az Idősek Otthona 

intézményi térítési díjairól szóló 5/2014.(IV.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata Polgármestere a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1) bekezdésben, 92.§ (2) bekezdés f) pontjában, a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1) 

bekezdésében, 29.§ (2) bekezdés e) pontjában, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13.§ (1) 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az óvodai, iskolai és a szociális étkeztetés, valamint az Idősek Otthona intézményi térítési díjairól 

szóló 5/2014.(IV.1.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 2. § (2) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(2) Az intézményi térítési díj a személyi térítési díj alapja. A személyi térítési díjat az intézményvezető 

állapítja meg a jogszabályban meghatározottak szerint.” 

 

2.§ 

Az R. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az intézményi térítési díj a személyi térítési díj alapja. A személyi térítési díjat az intézményvezető 

állapítja meg a jogszabályban meghatározottak szerint.” 

 

3. § 

Az R. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az intézményi térítési díj a személyi térítési díj alapja. A személyi térítési díjat az intézményvezető 

állapítja meg a jogszabályban meghatározottak szerint.” 

 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

                                 Lantos Zoltán sk.                                          Gácsér Béla sk. 

                                  polgármester                                                      jegyző 

 


